BL2000-HEH-M7 真彩语音显示器使用说明书                                 V1.1
第 1 页 共 8 页
一、产品型号及相关信息
产品型号 BL2000-HEH-M7
液晶类型 7 吋 TFT 真彩
显示方向 横/竖显
产品尺寸 108mm*188mm*30.5mm
安装底板尺寸 无安装底板

BL2000-HEH-M7 真彩语音显示器使用说明书                                 V1.1
第 7 页 共 8 页
附录 1.语音文件命名规则
语音文件命名规则：
语音文件命名规则如下图：
 “S#5#”中的后三位（“#5#”）与设置的三位显示对应，可设置范围如下表：
 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37
第一位 # - 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z
第二位 # - 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z
第三位 # A B C D E F G H I J K L M N O
注：“#”代表空格，实际显示为“ ”，*表示任意长度任意字符。
语音报站寻址： 所有可以显示的字符组合均有独立地址（文件名前缀）。（中文范围 CS###-CSZZO，
英文范围 ES###-ESZZO）
背景音乐寻址： 中文 1000 首（CB000-CB999），英文 1000 首（EB000-EB999）。
特殊声音寻址： 中文 1000 个（CF000-CF999），英文 1000 个(EF000-EF999)。
注：
1.程序中已经固化背景音乐地址，最多 5 首（CB000-CB004）；产品默认已拷贝 3 首背景音乐
（CB000_***.mp3、CB001_***.mp3、CB002_***.mp3）。
2.特殊声音请见附录 2。
3.如果您想要增加的语音不在附录2中，或与现有语音存在冲突，请与厂家联系。
BL2000-HEH-M7 真彩语音显示器使用说明书                                 V1.1
第 8 页 共 8 页
附录 2. 常用语音文件地址表
常用语音文件地址（文件名）表：
注：如果设置的楼层显示不在此列表中，请与厂家联系，咨询对应语音文件的名称。
中文 中英文 中文 中英文 中文 中英文
1 CS#1#.mp3 ES#1#.mp3 3 3 CS33#.mp3 ES33#.mp3 欢迎 CF064.mp3 EF064.mp3
2 CS#2#.mp3 ES#2#.mp3 3 4 CS34#.mp3 ES34#.mp3 上行 CF065.mp3 EF065.mp3
3 CS#3#.mp3 ES#3#.mp3 3 5 CS35#.mp3 ES35#.mp3 下行 CF066.mp3 EF066.mp3
4 CS#4#.mp3 ES#4#.mp3 3 6 CS36#.mp3 ES36#.mp3 叮咚 CF067.mp3 EF067.mp3
5 CS#5#.mp3 ES#5#.mp3 3 7 CS37#.mp3 ES37#.mp3 开门 CF068.mp3 EF068.mp3
6 CS#6#.mp3 ES#6#.mp3 3 8 CS38#.mp3 ES38#.mp3 关门 CF069.mp3 EF069.mp3
7 CS#7#.mp3 ES#7#.mp3 3 9 CS39#.mp3 ES39#.mp3 消防 CF070.mp3 EF070.mp3
8 CS#8#.mp3 ES#8#.mp3 4 0 CS40#.mp3 ES40#.mp3 故障 CF071.mp3 EF071.mp3
9 CS#9#.mp3 ES#9#.mp3 4 1 CS41#.mp3 ES41#.mp3 超载 CF072.mp3 EF072.mp3
1 0 CS10#.mp3 ES10#.mp3 4 2 CS42#.mp3 ES42#.mp3 预留 CF073.mp3 EF073.mp3
1 1 CS11#.mp3 ES11#.mp3 4 3 CS43#.mp3 ES43#.mp3 溜车 UCMP CF074.mp3 EF074.mp3
1 2 CS12#.mp3 ES12#.mp3 4 4 CS44#.mp3 ES44#.mp3 预留 CF075.mp3 EF075.mp3
1 3 CS13#.mp3 ES13#.mp3 4 5 CS45#.mp3 ES45#.mp3 预留 CF076.mp3 EF076.mp3
1 4 CS14#.mp3 ES14#.mp3 4 6 CS46#.mp3 ES46#.mp3 停电应急 CF077.mp3 EF077.mp3
1 5 CS15#.mp3 ES15#.mp3 4 7 CS47#.mp3 ES47#.mp3 预留 CF078.mp3 EF078.mp3
1 6 CS16#.mp3 ES16#.mp3 4 8 CS48#.mp3 ES48#.mp3 救援 CF079.mp3 EF079.mp3
1 7 CS17#.mp3 ES17#.mp3 4 9 CS49#.mp3 ES49#.mp3 预留 CF080.mp3 EF080.mp3
1 8 CS18#.mp3 ES18#.mp3 5 0 CS50#.mp3 ES50#.mp3 预留 CF081.mp3 EF081.mp3
1 9 CS19#.mp3 ES19#.mp3 -1 CS-1#.mp3 ES-1#.mp3 楼层矫正 CF082.mp3 EF082.mp3
2 0 CS20#.mp3 ES20#.mp3 -2 CS-2#.mp3 ES-2#.mp3 系统断电 CF083.mp3 EF083.mp3
2 1 CS21#.mp3 ES21#.mp3 -3 CS-3#.mp3 ES-3#.mp3 背景音1
2 2 CS22#.mp3 ES22#.mp3 B CS#B#.mp3 ES#B#.mp3 背景音2
2 3 CS23#.mp3 ES23#.mp3 G CS#G#.mp3 ES#G#.mp3 背景音3
2 4 CS24#.mp3 ES24#.mp3 B1 CSB1#.mp3 ESB1#.mp3 静默声音
2 5 CS25#.mp3 ES25#.mp3 B2 CSB2#.mp3 ESB2#.mp3 更新声音1
2 6 CS26#.mp3 ES26#.mp3 1A CS1A#.mp3 ES1A#.mp3 更新声音2
2 7 CS27#.mp3 ES27#.mp3 2A CS2A#.mp3 ES2A#.mp3 更新声音3
2 8 CS28#.mp3 ES28#.mp3 3A CS3A#.mp3 ES3A#.mp3
2 9 CS29#.mp3 ES29#.mp3 12A CS12A.mp3 ES12A.mp3
3 0 CS30#.mp3 ES30#.mp3 12B CS12B.mp3 ES12B.mp3
3 1 CS31#.mp3 ES31#.mp3 13A CS13A.mp3 ES13A.mp3
3 2 CS32#.mp3 ES32#.mp3 17A CS17A.mp3 ES17A.mp3
对应语音文件（.mp3）
CB002.mp3